УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯЫН ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С.МУТНЫЙ МАТЕРИК

«ШÖР ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  БЮДЖЕТНÖЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН МУТНÖЙ МАТЕРИК СИКТ

ПРИКАЗ

13 октября 2023 года          №374

Об организации работы по информированию школы и пришкольного интерната

об актированных днях в 2023-2024 учебном году

     В соответствии с Постановлением  администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми № 2019 от 11 октября 2023 года «Об актированных днях в муниципальных

образовательных организациях и порядке оповещения населения на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, в целях охраны здоровья и жизни детей в экстремальных

климатических условиях, своевременного оповещения населения о введении актированных дней в

школе и пришкольном интернате

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за принятие решений об актированных днях в МБОУ «СОШ»

с.Мутный Материк и пришкольном интернате, реализующих образовательные программы

начального общего, основного общего и среднего общего образования руководителя МБОУ

«СОШ» с.Мутный Материк Канева А.А.

2. Назначить ответственного за информирование школы об актированных днях Рожкову Т.А.,

заместителя директора по безопасности.

3. Утвердить схему оповещения актированного дня (Приложение).

4. Назначить ответственного за размещение информации об актированных днях на официальном

сайте МБОУ «СОШ» с.Мутный Материк  Канева А.А., директора школы.

5. Признать утратившим силу приказ МБОУ «СОШ» с.Мутный Материк от 28.10.2022 года

№421 «Об организации работы по информированию школы и пришкольного интерната об

актированных днях в 2022-2023 учебном году».

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                      А.А.Канев

Ознакомлена: 1.__________________Т.А.Рожкова

Приложение

к приказу №374 от 13.10.2023 г.

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ АКТИРОВАННОГО ДНЯ

РОЖКОВА Т.А.

Каневу А.А., директор

школы

Валейской А.В.,

завхоз школы

В метеостанцию

 В школьную

столовую Сторожу

школы

В пришкольный

интернат

Сообщество

«Педагогический

коллектив»

		2023-10-27T08:51:05+0300
	Канев Андрей Анатольевич